



KÓD

NÁZEV VÝROBKU

ceník platný od 1.1.2026, změna cen vyhrazena.

		OBSAH	CENA/KUS včetně dph PRODEJNÍ KONCOVÝ ZÁKAZNÍK	MĚRNÁ JEDNOTKA ml, g, ks KONCOVÝ ZÁKAZNÍK
ENJOY PROFESSIONAL				
	BARVA Enjoy 1:1,5; 1:2,5 superzesvětl.	100ml		
	OXIDAČNÍ EMULZE			
140008	OXYCREAM 5 Vol. 1,5%	1000 ml		
140114	OXYCREAM 10 Vol. 3%	1000 ml		
140121	OXYCREAM 15 Vol. 4,5%	1000 ml		
140138	OXYCREAM 20 Vol. 6%	1000 ml		
140145	OXYCREAM 25 Vol. 7,5%	1000 ml		
140152	OXYCREAM 30 Vol. 9%	1000 ml		
140169	OXYCREAM 40 Vol. 12%	1000 ml		
Péče zaměřená na vlasové délky				
141814	After Color Šampon po barvení s kyselým pH	1000 ml	411 Kč	41 Kč /100ml
141807	After Color Kondicionér po barvení s kyselým pH	1000 ml	499 Kč	50 Kč /100ml
141791	After Color Sprej Leave-in pro barvené vlasy	250 ml	306 Kč	122 Kč /100ml
	POMŮCKY			
141586	EJ Rukavice Nitril černé M 100	100 ks	199 Kč	2 Kč /ks
145550	Vlasový vzorník	ks ks		

MJC - Zlín spol. s r.o. web, e-shop, informace: www.mjczlin.cz